
UCHWAŁA NR 333/2016
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016, poz. 1870) oraz §11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 71 265 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 71 265 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 71 265 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 71 265 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 78 817 088 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 58 696 344 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 20 120 744 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 6 400 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat pułtuski.

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 632 464 zł.

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4949



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jan Zalewski

Beata Jóźwiak

Halina Banach

Małgorzata Kozłowska

Krzysztof Pieńkos

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4949



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 333/2016

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 666 363 1 651 363 1 060 087 591 276 0 15 000 0 0 0 10 234 206 10 234 206

zmniejszenie -4 206 -4 206 0 -4 206 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 206 4 206 0 4 206 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 666 363 1 651 363 1 060 087 591 276 0 15 000 0 0 0 10 234 206 10 234 206

przed zmianą 1 666 363 1 651 363 1 060 087 591 276 0 15 000 0 0 0 10 234 206 10 234 206

zmniejszenie -4 206 -4 206 0 -4 206 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 206 4 206 0 4 206 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 666 363 1 651 363 1 060 087 591 276 0 15 000 0 0 0 10 234 206 10 234 206

przed zmianą 976 040 976 040 670 114 305 926 0 0 0 0 0 196 525 196 525

zmniejszenie -10 394 -10 394 -220 -10 174 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 394 10 394 0 10 394 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 976 040 976 040 669 894 306 146 0 0 0 0 0 196 525 196 525

przed zmianą 360 918 360 918 318 892 42 026 0 0 0 0 0 65 000 65 000

zmniejszenie -10 394 -10 394 -220 -10 174 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 394 10 394 0 10 394 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 918 360 918 318 672 42 246 0 0 0 0 0 65 000 65 000

przed zmianą 758 864 758 864 0 758 864 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 400 -6 400 0 -6 400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 752 464 752 464 0 752 464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 758 864 758 864 0 758 864 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 400 -6 400 0 -6 400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 752 464 752 464 0 752 464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14 040 186 12 881 456 11 404 860 1 476 596 860 482 53 635 244 613 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -433 -433 0 -433 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 633 233 0 233 0 3 400 0 0 0 0 0

po zmianach 14 043 386 12 881 256 11 404 860 1 476 396 860 482 57 035 244 613 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 3 932 601 3 420 625 3 027 020 393 605 506 091 5 885 0 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0

po zmianach 3 933 801 3 420 625 3 027 020 393 605 506 091 7 085 0 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 6 357 980 5 977 613 5 160 073 817 540 353 591 26 776 0 0 0 0 0

zmniejszenie -410 -410 0 -410 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 410 210 0 210 0 2 200 0 0 0 0 0

po zmianach 6 359 980 5 977 413 5 160 073 817 340 353 591 28 976 0 0 0 0 0

przed zmianą 344 299 343 415 302 821 40 594 800 84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 344 299 343 415 302 821 40 594 800 84 0 0 0 0 0344 299 0 0

0

-23 0 0

23 0 0

0 0

6 359 980 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

344 299 0

80130 Szkoły zawodowe

6 357 980 0 0

-410 0 0

2 410

0 0

1 200 0 0

4 085 801 0 0

14 195 386 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4 084 601 0 0

0

0

-433 0 0

3 633 0 0

0 0

752 464 0 0

801 Oświata i wychowanie

14 192 186 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 864 0 0

-6 400 0 0

0

0 0

0 0 0

752 464 0 0

425 918 0 0

758 Różne rozliczenia

758 864 0 0

-6 400

0

-10 394 0 0

10 394 0 0

0 0

1 172 565 131 525 0

71015 Nadzór budowlany

425 918 0

710 Działalność usługowa

1 172 565 131 525 0

-10 394 0 0

10 394

0 0

4 206 0 0

11 900 569 1 839 147 0

11 900 569 1 839 147 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 900 569 1 839 147 0

-4 206

0

-4 206 0 0

4 206 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

11 900 569 1 839 147

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4949



przed zmianą 15 271 947 13 995 889 10 373 613 3 622 276 203 712 1 072 346 0 0 0 3 382 391 3 382 391

zmniejszenie -46 815 -43 806 -22 763 -21 043 0 -3 009 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 815 46 815 28 218 18 597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 271 947 13 998 898 10 379 068 3 619 830 203 712 1 069 337 0 0 0 3 382 391 3 382 391

przed zmianą 12 915 030 12 883 030 9 538 127 3 344 903 0 32 000 0 0 0 3 312 287 3 312 287

zmniejszenie -42 331 -39 322 -21 973 -17 349 0 -3 009 0 0 0 0 0

zwiększenie 42 331 42 331 24 982 17 349 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 915 030 12 886 039 9 541 136 3 344 903 0 28 991 0 0 0 3 312 287 3 312 287

przed zmianą 1 347 333 166 887 120 500 46 387 172 000 1 008 446 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 171 -1 171 -17 -1 154 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 171 1 171 17 1 154 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 347 333 166 887 120 500 46 387 172 000 1 008 446 0 0 0 0 0

przed zmianą 403 526 403 126 364 665 38 461 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 313 -3 313 -773 -2 540 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 313 3 313 3 219 94 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403 526 403 126 367 111 36 015 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 2 056 777 2 015 984 1 762 178 253 806 3 288 1 050 36 455 0 0 0 0

zmniejszenie -9 417 -9 417 -115 -9 302 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 417 9 417 9 207 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 056 777 2 015 984 1 771 270 244 714 3 288 1 050 36 455 0 0 0 0

przed zmianą 140 000 140 000 85 440 54 560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 417 -9 417 -115 -9 302 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 417 9 417 9 207 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140 000 140 000 94 532 45 468 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 791 886 5 732 186 5 009 246 722 940 0 59 700 0 0 0 55 037 55 037

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 200 0 0 0 0 3 200 0 0 0 0 0

po zmianach 5 795 086 5 732 186 5 009 246 722 940 0 62 900 0 0 0 55 037 55 037

przed zmianą 4 543 415 4 542 415 4 010 659 531 756 0 1 000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

po zmianach 4 544 915 4 542 415 4 010 659 531 756 0 2 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 145 437 1 143 937 957 193 186 744 0 1 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 700 0 0 0 0 1 700 0 0 0 0 0

po zmianach 1 147 137 1 143 937 957 193 186 744 0 3 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 58 696 344 51 640 845 38 684 917 12 955 928 1 334 993 1 881 283 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 744

zmniejszenie -77 665 -74 656 -23 098 -51 558 0 -3 009 0 0 0 0 0

zwiększenie 77 665 71 065 37 425 33 640 0 6 600 0 0 0 0 0

po zmianach 58 696 344 51 637 254 38 699 244 12 938 010 1 334 993 1 884 874 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 744

0 0

77 665 0 0

78 817 088 2 307 522 0

0 0

1 147 137 0 0

Wydatki razem:

78 817 088 2 307 522 0

-77 665

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 145 437 0 0

0 0 0

1 700

0 0

1 500 0 0

4 544 915 0 0

5 850 123 55 037 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4 543 415 0 0

0

0

0 0 0

3 200 0 0

0 0

140 000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 846 923 55 037

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

140 000 0 0

-9 417 0 0

9 417

0 0

9 417 0 0

2 056 777 0 0

403 526 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 056 777 0 0

-9 417

0

-3 313 0 0

3 313 0 0

0 0

1 347 333 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

403 526 0

85204 Rodziny zastępcze

1 347 333 0 0

-1 171 0 0

1 171

42 331 0 0

16 227 317 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

16 227 317 0 0

-42 331 0 0

18 654 338 0 0

-46 815 0 0

46 815 0 0
852 Pomoc społeczna

18 654 338 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4949



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 333/2016

Zarządu  Powiatu w Pułtusku 

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000 15 000 15 000

01005 15 000 15 000 15 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000

15 000 15 000

700 110 000 110 000 110 000

70005 110 000 110 000 110 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000

110 000 110 000

710 544 918 544 918 479 918

71012 119 000 119 000 119 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
119 000

119 000 119 000

71015 425 918 425 918 360 918 65 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
360 918

6410
Dotacje celowe przekazane budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
65 000

425 918 360 918 65 000

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4949



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 66 303 66 303 66 303   

75011 45 307 45 307 45 307

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
45 307

45 307 45 307

75045 20 996 20 996 20 996

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 996

20 996 20 996

754 3 801 463 3 801 463 3 801 463

75411 3 800 463 3 800 463 3 800 463

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 800 463

3 800 463 3 800 463

75414 1 000 1 000 1 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 000

1 000 1 000

755 123 600 123 600 123 600

75515 123 600 123 600 123 600

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
123 600

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 123 600 123 600

801 12 633 12 633 12 633

80102 6 820 6 820 6 820

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 820

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Pułtusku 6 820 6 820 0

80111 5 813 5 813 5 813

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 813

Gimnazja specjalne

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4949



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Pułtusku 5 813 5 813

851 2 456 514 2 456 514 2 456 514   

85156 2 456 514 2 456 514 2 456 514

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 456 514

2 456 514 2 456 514

852 705 190 705 190 705 190

85203 469 410 469 410 469 410

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
469 410

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku 469 410 469 410

85204 227 320 227 320 227 320

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rzadowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

227 320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku 227 320 227 320

85205 8 460 8 460 8 460

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 460

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 8 460 8 460

853 140 000 140 000 140 000

85321 140 000 140 000 140 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
140 000

140 000 140 000

7 975 621 7 975 621 7 910 621 65 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Rodziny zastępcze

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Ośrodki wsparcia

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4949


		2017-05-24T12:37:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




